



## 2022年12月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2022年11月11日

上場会社名 株式会社L Aホールディングス 上場取引所 東  
 コード番号 2986 URL <https://www.lahd.co.jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 脇田 栄一  
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役 (氏名) 栗原 一成 TEL 03-5405-7350  
 四半期報告書提出予定日 2022年11月11日 配当支払開始予定日 —  
 四半期決算補足説明資料作成の有無：有  
 四半期決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2022年12月期第3四半期の連結業績（2022年1月1日～2022年9月30日）

#### (1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

|                | 売上高    |      | 営業利益  |       | 経常利益  |       | 親会社株主に帰属する<br>四半期純利益 |       |
|----------------|--------|------|-------|-------|-------|-------|----------------------|-------|
|                | 百万円    | %    | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円                  | %     |
| 2022年12月期第3四半期 | 10,571 | △3.7 | 1,474 | △39.3 | 1,145 | △48.2 | 835                  | △45.3 |
| 2021年12月期第3四半期 | 10,973 | 35.8 | 2,429 | 927.8 | 2,210 | —     | 1,528                | —     |

(注) 包括利益 2022年12月期第3四半期 893百万円 (△41.9%) 2021年12月期第3四半期 1,537百万円 (—%)

|                | 1株当たり<br>四半期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>四半期純利益 |
|----------------|-----------------|----------------------------|
|                | 円 銭             | 円 銭                        |
| 2022年12月期第3四半期 | 157.79          | 154.04                     |
| 2021年12月期第3四半期 | 331.56          | 319.62                     |

(注) 「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号 2020年3月31日）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、2022年12月期第3四半期に係る各数値については、当該会計基準等を適用した後の数値となっております。

#### (2) 連結財政状態

|                | 総資産    | 純資産   | 自己資本比率 |
|----------------|--------|-------|--------|
|                | 百万円    | 百万円   | %      |
| 2022年12月期第3四半期 | 43,134 | 7,109 | 16.2   |
| 2021年12月期      | 36,332 | 7,342 | 20.0   |

(参考) 自己資本 2022年12月期第3四半期 6,996百万円 2021年12月期 7,267百万円

(注) 「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号 2020年3月31日）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、2022年12月期第3四半期に係る各数値については、当該会計基準等を適用した後の数値となっております。

### 2. 配当の状況

|               | 年間配当金  |        |        |        |        |
|---------------|--------|--------|--------|--------|--------|
|               | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末     | 合計     |
|               | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    |
| 2021年12月期     | —      | 0.00   | —      | 132.00 | 132.00 |
| 2022年12月期     | —      | 0.00   | —      |        |        |
| 2022年12月期（予想） |        |        |        | 175.00 | 175.00 |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

### 3. 2022年12月期の連結業績予想（2022年1月1日～2022年12月31日）

(%表示は、対前期増減率)

|    | 売上高    |      | 営業利益  |      | 経常利益  |      | 親会社株主に帰属<br>する当期純利益 |      | 1株当たり<br>当期純利益 |
|----|--------|------|-------|------|-------|------|---------------------|------|----------------|
|    | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    | 百万円                 | %    | 円 銭            |
| 通期 | 22,700 | 54.7 | 4,200 | 30.6 | 3,900 | 37.0 | 2,700               | 37.8 | 514.13         |

(注) 1. 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

2. 「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号 2020年3月31日）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、上記の連結業績予想は当該会計基準等を適用した後の金額となっております。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：有
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(注) 詳細は、添付資料 8 ページ「2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 (会計方針の変更)」をご覧ください。

(4) 発行済株式数 (普通株式)

|                      |               |            |               |            |
|----------------------|---------------|------------|---------------|------------|
| ① 期末発行済株式数 (自己株式を含む) | 2022年12月期 3 Q | 5,471,719株 | 2021年12月期     | 5,387,219株 |
| ② 期末自己株式数            | 2022年12月期 3 Q | 227,344株   | 2021年12月期     | 44株        |
| ③ 期中平均株式数 (四半期累計)    | 2022年12月期 3 Q | 5,294,581株 | 2021年12月期 3 Q | 4,608,629株 |

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料 3 ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報 (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| 1. 当四半期決算に関する定性的情報 .....           | 2 |
| (1) 経営成績に関する説明 .....               | 2 |
| (2) 財政状態に関する説明 .....               | 3 |
| (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....    | 3 |
| 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 .....           | 4 |
| (1) 四半期連結貸借対照表 .....               | 4 |
| (2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書 ..... | 6 |
| 四半期連結損益計算書                         |   |
| 第3四半期連結累計期間 .....                  | 6 |
| 四半期連結包括利益計算書                       |   |
| 第3四半期連結累計期間 .....                  | 7 |
| (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 .....        | 8 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....              | 8 |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) .....     | 8 |
| (会計方針の変更) .....                    | 8 |
| (追加情報) .....                       | 8 |
| (セグメント情報等) .....                   | 9 |

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

## (1) 経営成績に関する説明

当第3四半期連結累計期間における経営成績は、売上高10,571百万円（前年同四半期比3.7%減）、営業利益1,474百万円（前年同四半期比39.3%減）、経常利益1,145百万円（前年同四半期比48.2%減）、親会社株主に帰属する四半期純利益835百万円（前年同四半期比45.3%減）となりました。

セグメントごとの経営成績は次のとおりです。

## セグメント別売上高の概況

| セグメント       | 前第3四半期連結累計期間<br>(自 2021年1月1日<br>至 2021年9月30日) | 当第3四半期連結累計期間<br>(自 2022年1月1日<br>至 2022年9月30日) | 構成比   | 前年同<br>四半期比 |
|-------------|---|---|-------|-------------|
|             | 千円  | 千円  | %     | %           |
| 不動産販売事業     | 10,357,139                                    | 9,856,983                                     | 93.2  | △4.8        |
| （新築不動産販売部門） | (3,030,136)                                   | (5,893,505)                                   | 55.7  | 94.5        |
| （再生不動産販売部門） | (7,327,003)                                   | (3,963,478)                                   | 37.5  | △45.9       |
| 不動産賃貸事業部門   | 615,063                                       | 660,801                                       | 6.3   | 7.4         |
| その他         | 1,700   | 54,030  | 0.5   | —           |
| 合計          | 10,973,903                                    | 10,571,815                                    | 100.0 | △3.7        |

(注) 1. セグメント間の内部売上は除いております。

2. その他の前年同四半期比は1,000%を超えるため「—」と記載しております。

## ① 新築不動産販売部門

当第3四半期連結累計期間の新築不動産販売部門は、土地企画販売2件の売却、収益不動産開発の地域密着型生活利便施設「A\*G成城学園前」（東京都 世田谷区）及び新しい住居系ブランド1号案件として「ON」と「OFF」を「SWITCH」で切り替えるように暮らす新しい形の賃貸レジデンス「SWITCH（スイッチ）」（東京都 目黒区）の販売、分譲マンション「ラ・アトレレジデンス室見公園」（福岡県 福岡市）は全住戸の引き渡し完了するなど、計画通りに進捗したことにより、売上高5,893百万円（前年同四半期比94.5%増）、セグメント利益1,210百万円（前年同四半期比132.1%増）となりました。

## ② 再生不動産販売部門

当第3四半期連結累計期間の再生不動産販売部門は、主力である戸別リノベーションマンション販売において1戸当たり1億円から4億円台の「プレミアム・リノベーション」シリーズの販売が好調に推移したことにより、売上高3,963百万円（前年同四半期比45.9%減）、セグメント利益392百万円（前年同四半期比83.0%減）となりました。

## ③ 不動産賃貸事業部門

当第3四半期連結累計期間の不動産賃貸事業部門は、既存の賃貸資産の稼働率向上、ヘルスケア施設「ヴェラス八軒」（北海道 札幌市）の取得及び住宅型有料老人ホーム「ベストライフ篠路」（北海道 札幌市）が竣工し賃貸を開始したことなどにより、売上高660百万円（前年同四半期比7.4%増）、セグメント利益は249百万円（前年同四半期比64.9%増）となりました。

(注) セグメント利益とは、各セグメントの売上総利益から販売費用及び営業外費用を差し引いたものであります。

## (2) 財政状態に関する説明

当第3四半期連結会計期間末における総資産は前連結会計年度末に比べ6,802百万円増加し、43,134百万円となりました。これは、現金及び預金が1,345百万円、プロジェクトの完了に伴う精算などにより流動資産その他が1,010百万円それぞれ減少した一方、事業用の不動産仕入及び開発用地取得などにより販売用不動産が4,941百万円、仕掛販売用不動産が4,249百万円それぞれ増加したことなどによるものです。

また、当第3四半期連結会計期間末の負債合計は前連結会計年度末に比べ7,035百万円増加し、36,025百万円となりました。これは、未払法人税等が707百万円減少した一方、事業用の不動産仕入及び開発用地取得などに係る資金調達により短期借入金が973百万円、1年内返済予定の長期借入金が1,196百万円、長期借入金が5,811百万円それぞれ増加したことなどによるものです。

当第3四半期連結会計期間末の純資産合計は前連結会計年度末に比べ233百万円減少し、7,109百万円となりました。これは、新株予約権行使に伴い資本金及び資本剰余金がそれぞれ22百万円増加し、親会社株主に帰属する四半期純利益835百万円を計上した一方、自己株式499百万円の取得及び配当の実施に伴い資本剰余金が711百万円減少したことなどによるものです。

## (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

通期連結業績予想に対する進捗率は低くなっておりませんが、当第4四半期に引き渡し予定のプロジェクトが計画通りに進捗することにより、通期連結業績予想は達成できると見込んでおります。したがって、2022年12月期の連結業績予想につきましては、2022年7月28日付の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した数値からの変更はございません。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

|             | 前連結会計年度<br>(2021年12月31日) | 当第3四半期連結会計期間<br>(2022年9月30日) |
|-------------|--------------------------|------------------------------|
| <b>資産の部</b> |                          |                              |
| 流動資産        |                          |                              |
| 現金及び預金      | 6,814,965                | 5,469,890                    |
| 売掛金         | 5,255                    | 4,242                        |
| 販売用不動産      | 7,227,939                | 12,169,754                   |
| 仕掛販売用不動産    | 10,286,202               | 14,535,911                   |
| その他         | 1,660,450                | 650,039                      |
| 貸倒引当金       | △900                     | △900                         |
| 流動資産合計      | 25,993,913               | 32,828,937                   |
| 固定資産        |                          |                              |
| 有形固定資産      |                          |                              |
| 建物及び構築物（純額） | 5,266,266                | 5,629,484                    |
| 土地          | 4,051,683                | 3,918,890                    |
| その他（純額）     | 349,383                  | 72,544                       |
| 有形固定資産合計    | 9,667,333                | 9,620,919                    |
| 無形固定資産      | 108,408                  | 107,992                      |
| 投資その他の資産    | 551,442                  | 568,800                      |
| 固定資産合計      | 10,327,184               | 10,297,712                   |
| 繰延資産        | 11,425                   | 8,022                        |
| 資産合計        | 36,332,523               | 43,134,672                   |

(単位：千円)

|               | 前連結会計年度<br>(2021年12月31日) | 当第3四半期連結会計期間<br>(2022年9月30日) |
|---------------|--------------------------|------------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                          |                              |
| 流動負債          |                          |                              |
| 買掛金           | 280,916                  | 378,292                      |
| 短期借入金         | 2,950,000                | 3,923,200                    |
| 1年内償還予定の社債    | 10,000                   | 10,000                       |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 2,936,936                | 4,133,089                    |
| 未払法人税等        | 829,436                  | 122,210                      |
| 賞与引当金         | 55,935                   | —                            |
| 役員賞与引当金       | 10,450                   | —                            |
| その他           | 1,151,713                | 869,516                      |
| 流動負債合計        | 8,225,388                | 9,436,308                    |
| 固定負債          |                          |                              |
| 社債            | 830,000                  | 820,000                      |
| 長期借入金         | 19,018,761               | 24,829,998                   |
| 資産除去債務        | 112,307                  | 112,759                      |
| その他           | 803,505                  | 826,149                      |
| 固定負債合計        | 20,764,574               | 26,588,906                   |
| 負債合計          | 28,989,962               | 36,025,214                   |
| <b>純資産の部</b>  |                          |                              |
| 株主資本          |                          |                              |
| 資本金           | 288,332                  | 311,268                      |
| 資本剰余金         | 1,358,007                | 669,836                      |
| 利益剰余金         | 5,661,916                | 6,497,324                    |
| 自己株式          | △96                      | △499,992                     |
| 株主資本合計        | 7,308,160                | 6,978,438                    |
| その他の包括利益累計額   |                          |                              |
| その他有価証券評価差額金  | △33,843                  | △29,412                      |
| 繰延ヘッジ損益       | △9,037                   | △7,663                       |
| 為替換算調整勘定      | 2,171                    | 54,830                       |
| その他の包括利益累計額合計 | △40,710                  | 17,754                       |
| 新株予約権         | 75,111                   | 113,265                      |
| 純資産合計         | 7,342,560                | 7,109,457                    |
| 負債純資産合計       | 36,332,523               | 43,134,672                   |

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書  
 (四半期連結損益計算書)  
 (第3四半期連結累計期間)

(単位:千円)

|                  | 前第3四半期連結累計期間<br>(自 2021年1月1日<br>至 2021年9月30日) | 当第3四半期連結累計期間<br>(自 2022年1月1日<br>至 2022年9月30日) |
|------------------|---|---|
| 売上高              | 10,973,903                                    | 10,571,815                                    |
| 売上原価             | 7,248,563                                     | 7,931,079                                     |
| 売上総利益            | 3,725,339                                     | 2,640,735                                     |
| 販売費及び一般管理費       | 1,296,113                                     | 1,166,479                                     |
| 営業利益             | 2,429,225                                     | 1,474,256                                     |
| 営業外収益            |   |   |
| 受取利息             | 1,894   | 1,334   |
| 受取配当金            | 1,283   | 3,028   |
| 為替差益             | 35,797  | 156,676                                       |
| その他              | 41,815  | 37,169  |
| 営業外収益合計          | 80,791  | 198,208                                       |
| 営業外費用            |   |   |
| 支払利息             | 171,426                                       | 298,725                                       |
| 支払手数料            | 87,193  | 125,952                                       |
| 社債発行費等償却         | 1,208   | 3,403   |
| その他              | 39,383  | 98,493  |
| 営業外費用合計          | 299,212                                       | 526,575                                       |
| 経常利益             | 2,210,804                                     | 1,145,888                                     |
| 特別利益             |   |   |
| 固定資産売却益          | 8,180   | 2,989   |
| 資産除去債務戻入益        | 4,174   | —   |
| 特別利益合計           | 12,355  | 2,989   |
| 特別損失             |   |   |
| 固定資産売却損          | 20,105  | —   |
| 固定資産除却損          | 9,790   | —   |
| 特別損失合計           | 29,895  | —   |
| 税金等調整前四半期純利益     | 2,193,263                                     | 1,148,878                                     |
| 法人税、住民税及び事業税     | 660,715                                       | 258,579                                       |
| 法人税等調整額          | 4,490   | 54,889  |
| 法人税等合計           | 665,206                                       | 313,469                                       |
| 四半期純利益           | 1,528,056                                     | 835,408                                       |
| 親会社株主に帰属する四半期純利益 | 1,528,056                                     | 835,408                                       |



(四半期連結包括利益計算書)  
(第3四半期連結累計期間)

(単位：千円)

|                 | 前第3四半期連結累計期間<br>(自 2021年1月1日<br>至 2021年9月30日) | 当第3四半期連結累計期間<br>(自 2022年1月1日<br>至 2022年9月30日) |
|-----------------|---|---|
| 四半期純利益          | 1,528,056                                     | 835,408                                       |
| その他の包括利益        |   |   |
| その他有価証券評価差額金    | 173   | 4,431   |
| 繰延ヘッジ損益         | 1,523   | 1,374   |
| 為替換算調整勘定        | 7,597   | 52,659  |
| その他の包括利益合計      | 9,294   | 58,465  |
| 四半期包括利益         | 1,537,351                                     | 893,873                                       |
| (内訳)            |   |   |
| 親会社株主に係る四半期包括利益 | 1,537,351                                     | 893,873                                       |
| 非支配株主に係る四半期包括利益 | —   | —   |

## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当社は、2022年3月30日開催の取締役会決議に基づき、自己株式227,300株の取得を行いました。この結果、当第3四半期連結累計期間において自己株式が499,895千円増加し、当第3四半期連結会計期間末において自己株式が499,992千円となっております。

(会計方針の変更)

(収益認識に関する会計基準等の適用)

「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号 2020年3月31日。以下「収益認識会計基準」という。）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用し、約束した財又はサービスの支配が顧客に移転した時点で、当該財又はサービスと交換に受け取ると見込まれる金額で収益を認識することといたしました。

収益認識会計基準等の適用については、収益認識会計基準第84項ただし書きに定める経過的な取扱いに従っており、第1四半期連結会計期間の期首より前に新たな会計方針を遡及適用した場合の累積的影響額を、第1四半期連結会計期間の期首の利益剰余金に加減し、当該期首残高から新たな会計方針を適用しております。

この結果、当第3四半期連結累計期間の損益及び利益剰余金の期首残高に与える影響はありません。

(時価の算定に関する会計基準等の適用)

「時価の算定に関する会計基準」（企業会計基準第30号 2019年7月4日。以下「時価算定会計基準」という。）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用し、時価算定会計基準第19項及び「金融商品に関する会計基準」（企業会計基準第10号 2019年7月4日）第44-2項に定める経過的な取扱いに従って、時価算定会計基準等が定める新たな会計方針を、将来にわたって適用することといたしました。これによる四半期連結財務諸表に与える影響はありません。

(追加情報)

当第3四半期連結累計期間において、前事業年度の有価証券報告書に記載した新型コロナウイルス感染症の影響による会計上の見積りへの影響について、重要な変更はありません。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響は不確定要素が多く、不動産市況が悪化した場合には、当社グループの財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況に影響を及ぼす可能性があります。

(セグメント情報等)

## 【セグメント情報】

I 前第3四半期連結累計期間(自2021年1月1日至2021年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

|                   | 報告セグメント       |               |               |            | その他<br>(注) | 合計         |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|------------|------------|------------|
|                   | 新築不動産<br>販売部門 | 再生不動産<br>販売部門 | 不動産賃貸<br>事業部門 | 計          |            |            |
| 売上高               |               |               |               |            |            |            |
| 外部顧客への売上高         | 3,030,136     | 7,327,003     | 615,063       | 10,972,202 | 1,700      | 10,973,903 |
| セグメント間の内部売上高又は振替高 | —             | —             | —             | —          | 145,959    | 145,959    |
| 計                 | 3,030,136     | 7,327,003     | 615,063       | 10,972,202 | 147,660    | 11,119,862 |
| セグメント利益           | 521,327       | 2,309,678     | 151,273       | 2,982,278  | 147,660    | 3,129,938  |

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、リフォーム事業、仲介事業を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(単位:千円)

| 利益              | 金額        |
|-----------------|-----------|
| 報告セグメント計        | 2,982,278 |
| 「その他」の区分の利益     | 147,660   |
| セグメント間取引消去      | △145,959  |
| 全社費用(注)         | △773,175  |
| 四半期連結損益計算書の経常利益 | 2,210,804 |

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費及び営業外損益であります。

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報  
該当事項はありません。

## Ⅱ 当第3四半期連結累計期間（自 2022年1月1日 至 2022年9月30日）

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

|                   | 報告セグメント       |               |               |            | その他<br>(注) | 合計         |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|------------|------------|------------|
|                   | 新築不動産<br>販売部門 | 再生不動産<br>販売部門 | 不動産賃貸<br>事業部門 | 計          |            |            |
| 売上高               |               |               |               |            |            |            |
| 外部顧客への売上高         | 5,893,505     | 3,963,478     | 660,801       | 10,517,785 | 54,030     | 10,571,815 |
| セグメント間の内部売上高又は振替高 | —             | —             | —             | —          | 117,280    | 117,280    |
| 計                 | 5,893,505     | 3,963,478     | 660,801       | 10,517,785 | 171,310    | 10,689,095 |
| セグメント利益           | 1,210,138     | 392,857       | 249,521       | 1,852,517  | 171,310    | 2,023,827  |

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、リフォーム事業、仲介事業を含んでおります。

## 2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する事項）

(単位：千円)

| 利益              | 金額        |
|-----------------|-----------|
| 報告セグメント計        | 1,852,517 |
| 「その他」の区分の利益     | 171,310   |
| セグメント間取引消去      | △117,280  |
| 全社費用（注）         | △760,658  |
| 四半期連結損益計算書の経常利益 | 1,145,888 |

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費及び営業外損益であります。

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報  
該当事項はありません。